EDITAL Nº 037/2014

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO “PJE – DIRETORIA DE SAÚDE"

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, DES.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES, no exercício de suas atribuições,

CONSIDERANDO a Resolução nº 185, do Conselho Nacional de Justiça, de 18 de

dezembro de 2013, que institui o Sistema Processo Judicial Eletrônico - PJe como

sistema de processamento de informações e prática de atos processuais e

estabelece os parâmetros para sua implementação e funcionamento;

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar a implantação do sistema

Processo Judicial Eletrônico - PJe nos órgãos do Poder Judiciário, de modo a

conferir-lhe uniformidade;

CONSIDERANDO que no Art. 34, § 3º da referida Resolução estabelece a criação

de um cronograma que contemple os órgãos julgadores de 1º e 2º Graus em que o

PJe será gradualmente implantado, a contar do ano de 2014, de modo a

atingir 100% (cem por cento);

RESOLVE:

1. Convocar para o curso “PJE – DIRETORIA DE SAÚDE”, os servidores

distribuídos conforme listagem em anexo, para comparecer no dia e local

determinado abaixo:

1.1 Data: 28 de maio de 2015

1.2 Horário: Das 08 às 13h

1.3 Local: Escola Judicial de Pernambuco – Laboratório de Informática – 2º andar

Recife, 28 de abril de 2015.

DES. FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES

PRESIDENTE

ANEXO 1: RELAÇÃO DOS SERVIDORES CONVOCADOS

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR CARGO

1.824.120 HAMILTON RODRIGUES COSTA ANALISTA JUDICIARIO - APJ

1.844.555 JULIANA ROCHA VALENCA CAMPOS TECNICO JUDICIARIO - TPJ

1.797.310 MARCOS CESAR SOARES FERNANDES ANALISTA JUDICIARIO - APJ

1.818.732 PRISCILA GOMES DA SILVA OLIVEIRA TECNICO JUDICIARIO - TPJ

1.819.577 PATRICIA RIOS PINTO DA SILVA REGO DIRETOR DE SAÚDE/PJC-II

1.835.777 FABIANA DE LIMA ARAUJO DIR ADJ DE SAÚDE/PJC-III

1.765.221 CRISTIANO NASCIMENTO PAIVA SUPERVISOR TEC SGP/PJC-IV